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Si consiglia di seguire I'ordine di montaggio fase per fase come indicato nel presente libretto istruzioni. Applicare il
frenafiletti su tutte le viti e i dadi. Il frenafiletti non va applicato sulle parti in nylon. Non stringere esageratamente le viti sui
pezzi in nylon. Accessori necessari per completare il montaggio della MEGA 5H: (non compresi nella scatola)

1 Radiocomando completo a 2 canali - Accessori e colori per le decorazioni della carrozzeria, frenafiletti.

Altri accessori necessari (non compresi nella scatola)

Miscela (benzina verde + 5% olio minerale dal distributore) - riempitore - 1 servo min. 6 Kg. o 2 standard con spina a Y.

During the assembly of this model be sure to proceed in the correct step-by-step sequence, as indicated in the instructions.
Be sure to thread lock all the metric bolts and nuts and avoid applying the thread lock to the plastic parts.

Do not over tighten all the screws into the plastic parts. The following parts are required to complete the MEGA 5H kit:
1 R/C set (minimun 2 channels; if possible with servo reversing) - Varnish, painting accessories.

Required accessories for running the car (not included in the Kkit)

Fuel - Fuel bottle - Heavy duty steering servo or 2 x standard steering servo’s with Y lead.

Bei der Montage bitte Schritt flir Schritt nach der Anleitung vorgehen. Samtliche metrischen Schrauben und Muttern mit
Schraubensicherungslack sichern. Schraubensicherungslack moéglichst nicht auf Kunststoffteile geben. Schrauben in
Kunststoffteile nicht zu fest anziehen. Fiir die Komplettierung des MEGA 5H wird bendétigt:

(im Baukasten nicht enthalten, siehe Katalog) - 1 Fernlenkanlage (mind. 4 Kanal, mdglichst mit Drehrichtungs-Umkehrschalter fiir
Servos) - 2 Servos (fur die Lenkung mdéglichst ein Servo ab 40 Ncm Stellmoment) - Lacke und Bemalungszubehor,
Schraubensicherungslack.

Fur den Fahreinsatz wird benétigt: (im Baukasten nicht enthalten, siehe Katalog)

Kraftstoff - Tankflasche

Il est conseillé de suivre 'ordre de montage stade par stade indiqué dans ces instructions. Appliquer du produit frein-filet
sur toutes les vis mécaniques et sur les écrous. Eviter autant que possible d’appliquer ce produit sur les pieces en
plastique. Ne pas bloquer exagérément les vis taraudées dans la matiére plastique.

Accessoires nécessaires pour compléter le montage du MEGA 5H: (Non fournis dans le Kit)

1 Ensemble RC (Au minimum a 2 voies, avec si possible un émetteur équipé d’'un systeme d’inversion du sens de la course des
servos). - 2 Servos (Avec dans la mesure du possible un servo développant un couple d’environ 40 Ncm pour la commande de la
direction). - Peintures et accessoires de décoration, produit frein-filet.

Autres accessoires nécessaires (Non fournis dans le kit de montage)

Carburant - Pipette

Gedurende de montage van dit model moet u de stap voor stap volgorde volgen zoals aangegeven in de instructies.
Beveilig alle bouten en moeren met lock-tite. Breng geen lock-tite aan op plastiek bouten of moeren daar dit de plastiek
kan aantasten. Vijs de bouten en vijzen niet te hard aan om beschadigingen van de plastiek onderdelen te voorkomen.
De volgende onderdelen zijn benodigd voor het rijklaar te maken van het model (niet inbegrepen in de bouwdoos)

1 Radiobesturing minimum 2 kanalen met servo ompoling - 2 Servo’s (stuurservo 4kg of meer) - Vernis, verf, lock-tite, enz...
Benodigde onderdelen voor het laten rijden van het model (niet inbegrepen in de bouwdoos)

Brandstof - Vulfles

Med gradnjo modela se drzite navodila in ga sestavljajte po stopnjah, kot si sledijo v navodilu. Vse metri¢ne vijake
zavarujte proti odvitju s kemi&nim varovalom. Za vijake, ki so uviti v plastiko, ne uporabljajte kemi¢nega varovala. Vijakov,
ki so uviti v plastiko, ne zategujte prevec.

Za kompletiranje modela MEGA 5H potrebujete 3e naslednje dele: (ni vklju¢eno v kompletu, glejte katalog)

Napravo za radijsko vodenje (Vsaj 2 kanala, 2 servo motorja) - Barve, pribor za barvanje, kemi&no varovalo za vijake, sekundno
lepilo.

Potreben pribor za voZnjo avtomobila (ni vklju¢eno v kompletu, glejte katalog):

gorivo - plastenka za polnjenje goriva




Elenco attrezzi necessari per
un corretto montaggio

Calibro

Cacciavite medio piano
Cacciavite medio a croce

Pinze a punte piane sottili

Pinze ad aprire a punte tonde sottili
Pinze regolabili da idraulico
Chiavi piane mm. 5,5 - 7
Tagliabalsa

Martello gr. 150

Chiavi a brugola mm.1,5-2-2,5
Trapano manuale

Set of tools to assemble correctly

Caliper

Medium flat screw driver
Medium philips screw driver
Flat nose pliers

Circlip pliers

Large pincers

Spanners, 5,5 - 7 mm
Balsa knife

Small hammer, 150 g.
Alan keys, 1,5 -2 -2,56 mm
Hand drilling machine

Punte per trapano @ mm. 1,5 - 2,2 - 3 Different drills, 1,5 -2,2 -3 mm

Chiavi a tubo mm. 6 - 10
Lima tonda

Forbici da elettricista
Carta vetrata grana 180
Grasso

Frenafiletti

Jeu d’outils pour un
assemblage correct

Pied a coulisse

Tournevis plat moyen
Tournevis cruciforme moyen
Pinces a becs plats

Pinces a circlips a bouts ronds
Pinces multiprises

Cés plates 5,5 - 7 mm
Couteau a balsa

Petit marteau

Clés sixpans 1,5-2 - 2,5 mm
Perceuse a main

Forétseo 1,5-2,2 -3 mm

Clé hexagonale 6 - 10 mm
Lime ronde

Paire de ciseaux

Papier abrasif 180

Graisse

Produit frein filet

Nut runners, 6 - 10 mm
Round file

Pair of scissors
Sand-paper, N. 180 grade
Grease

Thread locking compound

Benodigd gereedschap
voor de bouw

Schuifmaat

Platte schroevendraaier medium
Kruisschroevendraaier medium
Platte bektang

Circlips tang

Lange pincet

Platte sleutels maat 5,5-7 mm
Balsames

Kleine hamer 150 gr.
Inbussleutels 1,5-2-2,5 mm
Handboor

Boren g 1,5- 2,2 3 mm
Dopsleutel 6-10 mm

Ronde vijl

Schaar

Schuurpapier korrel 180

Vet

Lock-tite

Chiavi a tubo - Nut wrench - Mutter-Schltussel
Clé pour écrou - Moersleutel - Nati¢ni klju&

Art. 2435 5 mm Art. 2438 8 mm Art. 2439 8 - 10 mm
Art. 2436 6 mm Art. 2441 55 mm Art. 2440 6 -7 mm
Art. 2437 7 mm Art. 2442 4 mm

Benotigte Werkzeuge:

Schieblehre

Schraubendreher mittlerer Grof3e
Kreuzschlitzschraubendreher
Flachzange

Seegerzange

Blitzzange

Schraubenschlissel 5,5 - 7 mm
Balsamesser

Hammer, ca. 150 g
Inbusschlissel 1,5 -2 - 2,5 mm
Handbohrmaschine
Spiralbohrer 1,5 - 2,2 -3 mm
Steckschlissel 6 - 10 mm
Rundfeile

Schere

Sandpapier

Fat

Schraubensicherungslack

Orodje, ki ga potrebujete za
sestavljanje:

Pomi&no merilo,

Srednje velik plo&&ati izvijag,
Srednje velik krizni izvijag,
Plos&ate klesce,

Spi¢aste kles&e,

Velike kle3c&e,

Viligasti klju&i velikosti 5,5 - 7 mm,
Skalpel,

Majhno kladivo, 150g,

Imbus kljué&i 1,5 - 2 -2,5 mm,
Roéni vrialnik,

Svedri, o 1,5-2,2-3

Natiéni kljugi 6-10

Okrogla pila

Skarije,

Brusni papir 180,

Mast

Kemi&no varovalo za vijake.

Art. 8364 o 5 mm
Pinza per benzing
Circlip pliers
Zange fur Sicherungsringe
Pince a circlips
Circlipstang
Kles&he za onse varovalke
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Lock-tite

Kemi&no varovalo za vijake

Thread lock compound
Schraubensicherungslack
Produit frein filet




N. Articolo
ident N.
Best Nr.

605301
605143
605174
605140
604077
20859
748003600
2698
604120
605092
605130
748021000
606001
748043000
2490
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1° FASE
(TELAIO)

Descrizione

Telaio

Supporto laterale carrozzeria
Supporto posteriore carrozz.
Colonnina piastra radio
Colonnina supporto batteria
Autofilettante TS o 3,5x13

Autofilettante TC g 3,5x9,5 mm

Rondella o 4

Supporto batteria

Paraurti

Supporto laterale piastra radio
Autofilettante TS o 3,5x16
Supporto silenziatore

Vite TS-MA 4x14

Dado autobloccante 4 MA

1° STEP
(CHASSIS)

Description

Chassis

Side body support

Rear body support support
Radio plate pillar

Power pack pillar

Self tap. screw g 3,5x13
Self tap. screw g 3,5x9,5
Washer, 2 4 mm

Battery holder

Bumper

Radio plate side support
Self tap. screw g 3,5x16
Exhaust support

Screw, 4x14 MA
Stop-nut, 4 MA

1° SCHRITT
(CHASSIS)

Quantita
Quantity
Anzahl

Bezeichnung

Chassis 1
Karosserie Halterung 4
Karosserie Halterung 1
Radio platte Stutzen 2
Akku Stitzen 2
Blechschraube g 3,5x13 mm 14
Blechschraube g 3,5x9,5 mm 2
Unterlagscheibe o 4 mm 2
Akku Halterung 1
Rammschutz 1
Radio platte Halterung 2
Blechschraube @ 3,5x16 mm 7
Schalldampfer Halterung 1
Schraube M4x14 mm :II

t

Stopmutter M4

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelis
Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

N. Article
Artikel
Artikel

605301
605143
605174
605140
604077
20859
748003600
2698
604120
605092
605130
748021000
606001
748043000
2490
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1° PHASE
(CHASSIS)

Description

Chassis

Support de carosserie
Support de carosserie
Colonnetie de platine RC
Colonnette de support batterie
Vis autotaraudeuse o 3,5x13
Vis autotaraudeuse @ 3,5x9,5
Rondelle o 4

Support de batterie
Protection avant

Support de platine RC

Vis autotaraudeuse o 3,5x16
Support de silenceux

Vis 4x14

Ecrou autobloquant 4 MA

1° BOUWFASE
(CHASSIS)

Beschrijving

Chassis

Kapsteun

Kapsteun

Radioplaat paaltje

Akku paaltje steun
Zelftappende schroef 3,5x13

Zelftappende schroef 3,5x9,5

Rondel g 4 mm

Akkusteun

Voorbumper
Radioplaatsteun
Zelftappende schroef 3,5x16
Uitlaaatsteun

Schroef 4x14 MA

Stopmoer 4 MA

1° STOPNJA
(SASIJA)

Quantité
Aantal
Koli¢ina

Naziv

Sasija

Nosilec caroserije

Nosilec caroserije

Nosilec plos¢a za RV napravo
Nosilkec baterija

Samorezni vijak o 3,5x13 mm
Samorezni vijak @ 3,5x9,5 mm
Podlozka o 4 mm

Nosilkec baterija

Sprednji odbijac

Nosilec plo3ca za RV napravo
Samorezni vijak o 3,5x16 mm
Nosilec izpuha

Vijak 4x14 mm

Stop-matica M4

ot ok ok NN = =t NN == NN = D =d
N =S

Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking : zie prijslijst - St. kosov v embalaZi je napisano na ceniku.




2° FASE 2° STEP 2° SCHRITT

(DIFFERENZIALE) (DIFFERENTIAL) (DIFFERENTIAL)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 604060 Differenziale Differential Differential 1

2 605184 Montante destro Right support Achsbock (rechts) 1

3 605251 Montante sinistro Left support Achsbock (links) 1

4 605185 Cuscinetto o 15x28x7 mm Ball-bearing, o 15x28x7 mm  Kugellager g 15x28x7 mm 2

5 748021000 Autofilettante TS o 3,5x16 mm Self tap. screw @ 3,5x16 Blechschraube o 3,5x16 mm 5

6 605257 Irrigidimento superiore Upper stiffening Aufhangungsbefestigung 1

7 2681 Autofilettante TC o 3,5x16 mm Self tap. screw o 3,5x16 Blechschraube 2 3,5x16 mm 1

8 22415 Grano MA 4x20 Screw 4x20 mm Inbus-Gewindestift M4x20 1

9 605278 Colonnina 37 mm Pillar, 37 mm Stutzen 1

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

2° PHASE 2° BOUWFASE 2° STOPNJA
(DIFFERENTIEL) (DIFFERENTIEEL) (DIFERENCIAL)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantité
Artikel Aantal
Artikel Koligina

1 604060 Différentiel Differentieel Diferencial 1

2 605184 Support de palier droite Assteun Nosilec 1

3 605251 Support de palier gauche Assteun Nosilec 1

4 605185 Roulement a billes g 15x28x7 Kogellager 15x28x7 mm Krogli¢ni lezaj o 15x28x7 mm 2

5 748021000 Vis autotaraudeuse o 3,5x16 Zelftappende schroef g 3,5x16 Samorezni vijak @ 3,5x16 mm 5

6 605257 Platine de renfort Verstevigingsplaat Povezava 1

7 2681 Vis autotaraudeuse 2 3,5x16  Zelftappende schroef g 3,5x16 Samorezni vijak g 3,5x16 mm 1

8 22415 Vis sans téte MA 4x20 Vijs 4x20 mm Vijak M4x20 1

9 605278 Colonnette 37 mm Paaltje, 37 mm Nosilec 1

Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking : zie prijslijst - St. kosov v embalaZi je napisano na ceniku.




Grasso per differenziale

Anti heating grease

Differentialfett

Graisse anti-échauffement
Anti-hitte vet - Mast za diferencial

Art. 24212 5M 410
Art. 24217 Duro - Hard - Hart - Gosta

Grasso al silicone - Silicone grease
Silikon-Fliel3fett - Graisse silicone
Silicone vet - Silikonska mast

Art. 24198 VP - 666

6

Non compreso nella scatola

Not included in the kit

Im Baukasten nicht enthalten
Non fournis dans le kit

Niet in de bouwdoos in begrepen
Ni vklju¢eno v kompletu



3° FASE 3° STEP 3° SCHRITT

(SOSPENSIONE POSTERIORE) (REAR SUSPENSION) (HINTERRADHALTERUNG)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
Ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 604093 Supporto laterale Side support Bock 2

2 605256 Supporto braccio superiore Upper arm support Achsbock 2

3 605180 Irrigidimento Stiffening Aufhangungsbefestigung 2

4 748021000 Autofilettante TS @ 3,5x16 mm Self tap. screw o 3,5x16 mm Blechschraube 2 3,5x16 mm 6

5 748004900 Autofilettante TC o 3,5x25 mm Self tap. screw @ 3,5x25 mm Blechschraube g 3,5x25 mm 2

6 748004800 Autofilettante TC o 3,5x19 mm Self tap. screw 2 3,5x19 mm Blechschraube 2 3,5x19 mm 2

7 2681 Autofilettante TC ¢ 3,5x16 mm Self tap. screw @ 3,5x16 mm Blechschraube @ 3,5x16 mm 2

8 748043200 Vite TS M4x35 Screw 4x35 mm Schraube M4x35 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

3° PHASE 3° BOUWFASE 3° STOPNJA
(SUSPENSION ARRIERE) (ACHTERVERING) (ZADNJE ROKE)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantité
Artikel Aantal
Artikel Koli¢ina

1 604093 Support latéral Steun Nosilec 2

2 605256 Support de bras supérieur Boveste ophangingsteun Zgorni nosilec rok 2

3 605180 Platine de renfort Verstevigingsplaat Povezava 2

4 748021000 Vis autotaraudeuse o 3,5x16 Zelftappende schroef g 3,5x16 Samorezni vijak g 3,5x16 mm 6

5 748004900 Vis autotaraudeuse o 3,5x25 Zelftappende schroef g 3,5x25 Samorezni vijak @ 3,5x25 mm 2

6 748004800 Vis autotaraudeuse o 3,5x19  Zelftappende schroef o 3,5x19 Samorezni vijak @ 3,5x19 mm 2

7 2681 Vis autotaraudeuse o 3,5x16  Zelftappende schroef g 3,5x16 Samorezni vijak 2 3,5x16 mm 2

8 748043200 Vis MA 4x35 Vijs 4x35 mm Vijak M4x35 2

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking : zie prijslijst - St. kosov v embalaZi je napisano na ceniku.
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4° FASE
(SALVASERVO)
. Articolo Descrizione
Ident N.
Best Nr.
606005 Salvaservo completo
605149 Perno salvaservo g 6x88 mm
604117 Supporto salvaservo
605019 Tirante MA 5x70
601022 Uniball g 10 mm
601016 Sfera per uniball @ 10 mm
748033800 Vite TC-EI-MA 4x16
2490 Dado autobloccante MA 4

4° STEP 4° SCHRITT
(SERVO-SAVER) (SERVO SAVER)
Description Bezeichnung Quantita
Quantity
Anzahl
Servo-saver Servo saver 1
Servo-saver axle o 6x88 mm Servo saver welle o 6x88 mm 1
Servo-saver support Servo saver Halterung 1
Steering MA 5x70 Gestange MA 5x70 2
Uniball g 10 mm Gelenkpfanne o 10 mm 4
Ball, 2 10 mm Kugelkopf o 10 mm 4
Screw 4x16 mm Schraube M4x16 2
Nylock nut 4 MA Stopmutte 4MA t2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelis
Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

O~NOONALWN -

. Article

Artikel
Artikel

606005
605149
604117
605019
601022
601016

4° PHASE
(SAUVE SERVO)

Description

Sauve servo

Axe de sauve servo g 6x88 mm Servo saver as @ 6x88 mm

Support de sauve servo
Tringlerie @ 5x70 mm
Uniball g 10 mm
Rotules @ 10 mm

748033800 Vis MA 4x16

2490

Ecrou freiné M4

4° BOUWFASE 4° STOPNJA
(SERVO-SAVER) (VAROVALO SERVO MOTORJA)
Beschrijving Naziv Quantité
Aantal
Koli¢ina
Servo-saver Varovalo servo motorja 1
_ Os za Varovalo servo m.o 6x88 1
Servo saver steun Nosilec varovalo servo motorja 1
Sturing 5x70 mm Navojni drog @ 5x70 mm 2
Uniball g 10 mm Kroglasti zglob o 10 mm 4
Bal 10 mm Kroglica @ 10 mm 4
Vijs 4x16 mm Vijak M4x16 2
Nylock moer M4 Stop-matica M4 2

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking :

zie prijslijst - 5t. kusw v embalaZzi je napisano na ceniku.
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605176 |

o 605250

605176

605187
Solo per ricambi, gia assemblato - Exploded view, for spares
Nur als Ersatz, bereits zusammengebaut - Seulement pour piéces de rechanges, déja assemblé
Voorgemonteerd, enkel voor wisselstukken - Ze sestavijeno-samo za rezervne dele =0
3

A suviens

Lubrificare solo con grasso speciale antifusione
5M - 410 Art. 24212.

Lubricate with special anti-heating grease only
N. 24212 5M - 410.

Fetten Sie nur mit dem hitzebestandigen FlieB3fett 6051 50
5M - 410, N. 24212.

Lubrifier uniquement avec une graisse resistante
a la chaleur 5M - 410 Art. 24212.

Invetten met speciaal anti-hitte vet 5M 410 Art. 24212 20823

Mazite samo s posebno .
mastjo proti pregrevanju. 748101110 @

N. 24212 5M - 410.
604123

\

605149

605138 ;. /)

748101110

604126 =

=)
748101110
20823

604117
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5° FASE

(PIASTRA RADIO)
Articolo  Descrizione
ident N.
Best Nr.
605258 Piastra radio
606006 Adattatore servo gas-freno
2648 Autofilettante TC 2,9x13 mm
605131 Supporto anteriore p. radio
605234 Colonnina anteriore sup. carr.
606007 Distanziale o 4x10x16 mm
2680 Autofilettante TC 3,5x32 mm
3301043 Supporto ammortizzatori ant.
2679 Autofilettante TC 3,5x22 mm
2681 Autofilettante TC 3,5x16 mm
605136 Guida salvaservo
20859 Autofilettante TS 3,5x13 mm

782001700 Supporto antenna
748004800 Autofilettante TC 3,5x19 mm
23072 Biadesivo

5° STEP
(RC-PLATE)

Description

RC - plate

Servo plate adapter

Self tap. screw, 9 2,9x13 mm
RC - plate front support
Body pillar

Spacer g 4x10x16 mm

Self tap. screw, 2 3,5x32 mm
Front shock abs. support
Self tap. screw, @ 3,5x22 mm
Self tap. screw, o 3,5x16 mm
Servo saver guide

Self tap. screw, 9 3,5x13 mm
Antenna support

Self tap. screw, @ 3,5x19 mm
Double sided type

5° SCHRITT
(RADIOPLATTE)

Quantita

Quantity
Anzahl

Radioplatte 1
Gas-brems servo Halterung 1
Blechschraube 2 2,913 mm 5
Radioplatte Halterung, vorne 1
Karosserie stitzen, vorne 1
Distanzbuchse g 4x10x16 mm 2
Blechschraube g 3,5x32 mm 2
StoBdampfer Halterung ;
2
i
1
1
2
1

Bezeichnung

Blechschraube g 3,5x22 mm
Blechschraube @ 3,5x16 mm
Servo saver Halterung
Blechschraube g 3,5x13 mm
Antennen Halterung
Blechschraube @ 3,5x19 mm
Doppelseitiges Klebeband

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist
Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

OCoO~NOUIAWN -
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per verpakking :

5° PHASE

(PLATINE RC)
Article Description
Artikel
Artikel
605258 Platine RC
606006 Adapteur de gaz-frein servo
2648 Support de sauve servo
605131 Vis autotaraudeuse o9 2,9x13
605234 Colonnette de carroserie
606007 Entretoise 2 4x10x16 mm
2680 Vis autotaraudeuse o 3,5x32
3301043 Support pour ammortisseurs
2679 Vis autotaraudeuse g 3,5x22
2681 Vis autotaraudeuse o 3,5x16
605136 Support de sauve servo
20859 Vis autotaraudeuse o 3,5x13

782001700 Support de antenne
748004800 Vis autotaraudeuse o 3,5x19
23072 Adhésiv doble-face

prijslijst - St.

_______
g o i Ty

5° BOUWFASE
(RC-PLAAT)

Beschrijving

RC-plaat

Gas-rem servo steun

Servo saver steun
Zelftappende schroef 2,9x13
Carosseriesteun
Afstandstuk o 4x10x16 mm
Zelftappende schroef 3,5x32
Steun schokdempers
Zelftappende schroef 3,5x22
Zelftappende schroef 3,5x16
Servo saver steun |
Zelftappende schroef 3,5x13
Antenne steun

Zelftappende schroef 3,5x19
Dubbelzijdige tape

Pour connaitre Iajua'ntlté. de ch'a_q;le.-.plfme contenue dans chacun des sachets se
ie osov v embalaZzi je napisano na ceniku.
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5° STOPNJA
(PLOSCA ZA RV NAPRAVO)

Naziv Quantité
Aantal

Koligina

Plos¢a za RV napravo 1
Nosilec za gas-zavora servo 1
Nosilec varovalo servo motorja 5
Samorezni vijak g 2,9x13 mm 1
Nosilec karoserije 1
Distan&nik @ 4x10x16 mm 2
Samorezni vijak @ 3,5x32 mm 2
Nosilec amortizerjev 1
Samorezni vijak @ 3,5x22 mm 2
Samorezni vijak g 3,5x16 mm 2
Nosilec varovalo servo motorja 1
Samorezni vijak g 3,5x13 mm 1
Nosilec antene 1
Samorezni vijak 2 3,5x19 mm 2
Obojestranski lepilni trak 1
férer a la liste de prix - Aantal stukken
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6° FASE 6° STEP 6° SCHRITT

(SOSPENSIONE POSTERIORE) (REAR SUSPENSION) (HINTERRAD HALTERUNG)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
Ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 605276 Braccio superiore Upper arm Obere querienker 2

2 605277 Braccio inferiore Lower arm Untere querienker 2

3 601016 Sfera uniball Ball Kugelkopf 10

4 604009 Boccola per sfera uniball Ball bushing Kugelkopf lager 4

5 605244 Distanziale Spacer Distanzbuchse 4

6 748043200 Vite TS-MA 4x35 Screw 4x35 mm Schraube 4x35 mm 4

7 2490 Dado autobloccante MA 4 Nylock nut 4MA Stopmutter M4 6

8 748033800 Vite TC-EI-MA 4x16 Screw 4x16 mm Schraube 4x16 mm 4

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

6° PHASE 6° BOUWFASE 6° STOPNJA
(SUSPENSION ARRIERE) (ACHTER OPHANGING) (ZADNJE ROKE)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantiteé
Artikel Aantal
Artikel Koli¢ina

1 605276 Bras supérieur Bovenste arm Zgorniji rok 2

2 605277 Bras inferieur Beugel arm Spodnijih rok 2

3 601016 Rotules Bal Kroglica 10

4 604009 Bague de rotule Ball lagering Kroglica lezaj 4

5 605244 Entretoise Afstandstuk Distancnik 4

6 748043200 Vis MA 4x35 Vijs 4x35 mm Vijak M4x35 4

7 2490 Ecrou freiné M4 Nylock moer M4 Stop-matica M4 6

8 748033800 Vis MA 4x16 Vijs 4x16 mm Vijak M4x16 4

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking : zie prijslijst - 5t. kosov v embalaZi je napisano na ceniku.
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7° FASE
(SOSPENSIONE ANTERIORE)
N. Articolo Descrizione
ident N.
Best Nr.
1 605273 Braccio superiore
2 605275 Braccio inferiore
3 601016 Sfera uniball
4 604009 Boccola per sfera uniball
5 748033900 Vite TC-EI-MA 4x25
6 2490 Dado autobloccante MA 4
7 748043200 Vite TS-MA 4x35
8 604103 Colonnina finecorsa
9 2681 Autofilettante TC 3,5x16 mm

7° STEP 7° SCHRITT
(FRONT SUSPENSION) (VORDERRAD - FEDERUNG)
Description Bezeichnung Quantita
Quantity
Anzahl
Upper arm Obere querlenker 2
Lower arm Untere querlenker 2
Ball Kugelkopf 12
Ball bushing Kugelkopf lager 8
Screw 4x25 mm Schraube 4x25 mm 4
Nylock nut 4MA Stopmutter M4 8
Screw 4x35 mm Schraube 4x35 mm 4
Stop dog 2
Self tap. screw, 9 3,5x16 mm Blechschraube o 3,5x16 mm 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist
Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

7° PHASE
(SUSPENSION AVANT)
N. Article Description
Artikel
Artikel
1 605273 Bras supérieur
2 605275 Bras inferieur
3 601016 Rotules
4 604009 Bague de rotule
5 748033900 Vis MA 4x35
6 2490 Ecrou freiné M4
7 748043200 Vis MA 4x16
8 604103
9 2681 Vis autotaraudeuse g 3,5x16

7° BOUWFASE
(VOORSTE OPHANGING)

Beschrijving

Bovenste arm
Beugel arm
Bal

Ball lagering

Vijs 4x35 mm

Nylock moer M4

Vijs 4x16 mm

Zelftappende schroef 3,5x16 Samorezni vijak @ 3,5x16 mm

7° STOPNJA
(SPREDNJE ROKE)
Naziv Quantité
Aantal
Koli¢ina
Zgorniji rok 2
Spodnijih rok 2
Kroglica 12
Kroglica lezaj 8
Vijak M4x35 4
Stop-matica M4 8
Vijak M4x16 4
Vijaki za nastavljanje g

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken

per verpakking : zie prijslijst - St. kosov v embalazi je napisano na ceniku.
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8° FASE 8° STEP 8° SCHRITT

(PORTA MOZZI) (STUB AXLE) (ACHSSCHENKEL)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
Ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 604044 Portamozzo anteriore DX Front stub axie R Achschenkel-vorn R 1

1A 604045 Portamozzo anteriore SX Front stub axle L Achschenkel-vorn L 1

2 601050 Cuscinetto g 10x22x6 mm Ball-Bearing, o 10x22x6 mm Kugellager g 10x22x6 mm 8

3 604050 Mozzo routa anteriore Front hub axle Radachse-vorn 2

4 748033800 Vite TC-EI-MA 4x16 Screw, 4x16 mm Schraube 4x16 mm 4

5 748034100 Vite TC-EI-MA 4x20 Screw 4x20 mm Schraube 4x20 mm 2

6 748052700 Vite TE-MA 4x25 Screw 4x25 mm Schraube 4x25 mm 2

7 601016 Boccola per sfera uniball Ball bushinﬁlI Kugelkopf laﬁer 2

8 2490 Dado autobloccante MA 4 Stop-nut, 4 MA Stopmutter M4 2

9 605204 Portamozzo posteriore Rear stub axle Achschenkel-hinten 2

10 604006 Mozzo ruota posteriore Rear hub axle Radachse-hinten 2

11 605018 Perno @ 6x55 Axle o 6x55 Welle o 6x55 2

12 2682 Autofilettante TC 2,2x6,5 mm  Self tap. screw, g 2,2x6,5 mm Blechschraube @ 2,2x6,5 mm 4

13 2696 Rondella @ 2,5 mm Washer ¢ 2,5 mm Unterlagscheibe 2 2,5 mm 4

14 605208 Cardano Swivel Kardanwelle 2

15 604007 Bicchierino Driving joint Antriebsgelenk 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

8° PHASE 8° BOUWFASE 8° STOPNJA
(PALIERS D'AXE) (WIELAS) (PREMNIKI)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantité
Artikel Aantal
Artikel Koli¢ina

1 604044 Paliers d'axe avant D Voorste wielashuis R Sprednji premnik D 1

1A 604045 Paliers d'axe avant G Voorste wielashuis L Sprednji premnik L 1

2 601050 Roulement a billes o 10x22x6 Kogellagers o 10x22x6 Krogli¢ni lezaj o 10x22x6 8

3 604050 Axe de roue avant Voorwiel as Sprednja polos 2

4 748033800 Vis MA 4x16 Vijs 4x16 mm Vijak M4x16 4

5 748034100 Vis MA 4x20 Vijs 4x20 mm Vijak M4x20 4

6 748052700 Vis MA 4x25 Vijs 4x25 mm Vijak M4x25 2

7 601016 Bague de rotule Ball lagering Kroglica leZaj 2

8 2490 Ecrou freiné M4 Nylock moer M4 Stop-matica M4 2

9 605204 Paliers d'axe arriere Achterste wielashuis Zadnji premnik 2

10 604006 Axe de roue arriere Achterwielas Zadnja polos 2

11 605018 Axe @ 6x55 mm As g 6x55 mm Os o 6x55 mm 2

12 2682 Vis autotaraudeuse o 2,2x6,5 Zelftappende schroef 2,2x6,5 Samorezni vijak g 2,2x6,5 mm 4

13 2696 Rondelle g 2,5 mm Rondel 2 2,5 mm PodloZka 2 2,5 mm 4

14 605208 Arbre a cardan Kardanas Pogonska os 2

15 604007 Articulation x arbre a cardan Kardankoppeling Prirobnica 2

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking : zie prijslijst - St. kosov v embalazi je napisano na ceniku.
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9° FASE 9° STEP 9° SCHRITT

(AMMORTIZZATORI) (SHOCK ABSORBERS) (STOBDAMPFER)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 601148 Guida molla maschio Male spring guide Schraubenfeder Halterung 4

2 601149 Guida molla femmina Female spring guide Schraubenfeder Halterung 4

3 605076 Molla ammortizzatore Shock absorbers spring Schraubenfeder 4

4 605093 Anello ferma molla Spring stop Schraubenfeder ringe 8

5 2639 Vite TC-MA 3x16 Screw 3x16 mm Schraube 3x16 mm 2

6 2639 Dado MA 3 Nut 3 MA Mutter M3 2

7 2491 Dado autobloccante MA 3 Stop-nut, 3 MA Stopmutter M3 2

8 2688 Autofilettante TC 3,5x19 mm  Self tap. screw, @ 3,5x19 mm Blechschraube g 3,5x19 mm 2

& RS Boccola nylon foro o 3 Nylon bushing g 3 mm Nylon lager g 3 mm 2

10 605243 Supporto ammortzzatore post. Rear shock abs. support StoBdampfer Halterung, hinten 2

11 748003400 Autofilettante TC 2,9x19 mm  Self tap. screw, © 2,919 mm Blechschraube @ 2,9x19 mm 2

12 748012500 Vite TC-MA 4x16 Screw 4x16 mm Schraube 4x16 mm 2

13 20846 Vite TE-MA 4x20 Screw 4x20 mm Schraube 4x20 mm 2

14 2490 Dado autobloccante MA 4 Stop-nut, 4 MA Stopmutter M4 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

9° PHASE 9° BOUWFASE 9° STOPNJA
(AMORTISSEUR) (SCHOKDEMPERS) (AMORTIZERJI)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantiteé
Artikel Aantal
Artikel Koli¢ina

1 601148 2

2 601149 8

3 605076 Ressort d'amortisseur Schokdemperveren Vzmeti ta amortizerje 2

4 605093 4

5 2639 Vis MA 3x16 Vijs 3x16 mm Vijak M3x16 4

6 2639 Ecrou 3 MA Moer 3 MA Matica M3 2

7 2491 Ecrou freiné M3 Nylock moer M3 Stop-matica M3 2

8 2688 Vis autotaraudeuse @ 3,5x19 Zelftappende schroef 3,5x19 Samorezni vijak @ 3,5x19 mm 2

9 S5t 2

10 605243 2

11 748003400 Vis autotaraudeuse o 2,9x19 Zelftappende schroef 2,9x19 Samorezni vijak o 2,9x19 mm 2

12 748012500 Vis MA 4x16 Vijs 4x16 mm Vijak M4x16 4

13 20846 Vis MA 4x20 Vijs 4x20 mm Vijak M4x20 4

14 2490 Ecrou freiné M4 Nylock moer M4 Stop-matica M4 2

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking : zie prijslijst - St. kosov v embalaZzi je napisano na ceniku.
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N. Articolo
ident N.
Best Nr.

OONOONLALWN =

25

605254
601050
20859
604041
20823

748092500

606008
606008
605249
605063
20624

605261
605262
601085

748070100

605054
604042

748034200

24362
606009
604075
23102
605028
605027
22221

10° FASE
(TRASMISSIONE-FRENO)

Descrizione

Supporto trasmissione-freno
Cuscinetto o 10x22x6 mm
Autofilettante TS 3,5x13 mm

10° STEP
(TRANSMISSION-BRAKE)

Description

Transmission-brake support
Ball-Bearing, o 10x22x6 mm
Self tap. screw, 2 3,5x16 mm

Albero di trasmissione o 10x92 Trasmission axle

Seger per albero g 10 mm
Seger per albero o 8 mm
Distanziale g 10x12x3 mm
Distanziale g 10x12x6 mm
Ingranaggio Z15
Trascinatore freno

Grano MA 4x5

Camme del freno
Pistoncino freno

Leva freno

Grano MA 3x6

Disco del freno

Pastiglie freno

Vite TC-EI-MA 4x18

Vite speciale TE-MA 4x16
Rondella g 4x12x1 mm
Campana frizione
Benzing per albero g 10 mm
Ingranaggio Z 23
Ingranaggio Z 40

Vite TS-MA 4x12

Circlip 2 10 mm
Circlip 2 8 mm
Spacer g 10x12x3 mm
Spacer 2 10x12x6 mm
Pinion 15T

Brake holder
Screw 4x5 MA
Brake axle

Brake piston

Brake arm

Screw 3x6 MA
Brake disk

Brake plate

Screw 4x18 MA
Screw 4x16 MA
Washer 4x12x1 mm
Clutch bell

Circlip g 10 mm
Pinion T 23

Pinion T 40

Screw 4x12 MA

10° SCHRITT
(UBERTRGUNG-BREMSE)

Bezeichnung

Ubertragung-Bremse Halterung

Kugellager o 10x22x6 mm
Blechschraube g 3,5x16 mm
Ubertragungswelle
Sichenrungsscheibe g 10 mm
Sichenrungsscheibe o 8
Distanzbuchse ¢ 10x12x3 mm
Distanzbuchse ¢ 10x12x6 mm
Kegelzahnrad Z15
Bremshalterung
Inbus-Gewindestift M 4x5
Bremswelle

Bremskolben

Bremshebel
Inbus-Gewindestift M 3x6
Bremsscheibe

Bremsplatte

Schraube M 4x18

Schraube M 4x16
Unterlagscheibe 4x12x1 mm
Kuppelungsglocke
Sichenrungsscheibe o 10 mm
Kegelzahnrad Z 23
Kegelzahnrad Z 40

Schraube M 4x12

Quantita
Quantity

Anzahl

1
2
3
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist
Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

CONOOOLWN -

25

Article
Artikel
Artikel

605254
601050
20859
604041
20823

748092500

606008
606008
605249
605063
20624

605261
605262
601085

748070100

605054
604042

748034200

24362
606009
604075
23102
605028
605027
22221

10° PHASE
(TRANSMISSION-FREIN)

Description

Support de trasmission-frein

Roulement a billes g 10x22x6

Vis autotaraudeuse o 3,5x16
AXxe de transmission
Circlips o 10 mm
Circlips o 8 mm
Entretoise 10x12x3 mm
Entretoise 10x12x6 mm
Pignon 15D

Support de frein

Vis sans téte MA 4x5
Came de frein

Piston de frein

Levier de frein

Vis sans téte MA 3x6
Disque de frein
Plaquette de frein

Vis MA 4x18

Vis MA 4x16

Rondelle g 4x12x1 mm
Cloche d’embrayage
Circlips 2 10

Couple D 23

Couple D 40

Vis MA 4x12

10° BOUWFASE
(OVERBRENGING-REM)

Beschrijving

Overbrenging-rem steun
Kogellagers o 10x22x6
Zelftappende schroef 3,5x16
Aandrijvingsas

Circlips o 10 mm

Circlips 2 8 mm
Afstandstuk 10x12x3 mm
Afstandstuk 10x12x6 mm
Tandwiel 15T
Remschijfhouder

Vijs 4x5 mm

Remas

Rempiston

Remarm

Vijs 3x6 mm

Remscijf

Remplaat

Vijs 4x18 mm

Vijs 4x16 mm
Onderlegring o 4x12x1 mm
Koppeligsklok

E-ring @ 10

Tandwiel T 23

Tandwiel T 40

Vijs 4x12 mm

10° STOPNJA
(PRENOSI-ZAVORA)

Naziv

Nosilec prenosi-zavora
Krogli¢ni leZaj o 10x22x6
Samorezni vijak 9 3,5x16 mm
Pogonska os

Osna varovalka g 10 mm
Osna varovalka ¢ 8 mm
Distanénik 10x12x3 mm
Distan&nik 10x12x6 mm
Zobnik Z15

Nosilec zavore

Vijak M4x5

Zavorna os

Zavorna sornik

Rocdica zavore

Vijak M3x6

Kolutna zavora

Zavorna plo3cica

Vijak M4x18

Vijak M4x16

PodloZzka o 4x12x1 mm
Zobnik z ohisjem sklopke
Osna varovalka o 10
Zobnik Z 23

Zobnik Z 40

Vijak M4x12

Quantité

Aantal

Kolidina

b h h e wh b N N b h b o ok N) ek ek ek e b ok ek G ) b

1

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking : zie prijslijst - St. kosov v embalazi je napisano na ceniku.
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11° FASE 11° STEP 11° SCHRITT

(RUOTE) (TYRES) (REIFEN)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 606010 Ruote Tyres Reifen 4

2 2495 Dado MA 8 Nut 8 MA Mutter M8 4

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist
Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

11° PHASE 11° BOUWFASE 11° STOPNJA
(ROUES) (WIELEN) (KOLESA)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantité
Artikel Aantal
Artikel Koligdina

1 606010 Roues Wielen Kolesa 4

2 2495 Ecrou 8 MA Moer8 MA Matica M8 4

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking : zie prijslijst - St. kosov v embalazi je napisano na ceniku.

21



12° FASE 12° STEP 12° SCHRITT

(SERBATOIO) (TANK) (TANK)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 606011 Piastra di supporto Support plate Platte Halterun 1

2 22434 Vite TS MA 4x20 Screw 4x18 MA Schraube M 4x18 2

3 606012 Distanziale g 4x10x5 mm Spacer 2 4x10x5 mm Distanzbuchse o 4x10x5 mm 2

4 2698 Rondella g 4 mm asher g 4 mm Unterlagscheibe o 4 mm 2

5 2490 Dado autobloccante MA 4 Stop-nut, 4 MA Stopmutter M4 2

6 605281 Serbatoio Tank | Tank 1

7 23072  Biadesivo Double sided type Doppelseitiges Klebeband 1

8 20573 Fascette 360 mm Nylon strip 360 mm Kabelbinder 360 mm 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist
Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

12° PHASE 12° BOUWFASE 12° STOPNJA
(RESERVOIR) (BRANDSTOFTANK) (REZERVOAR ZA GORIVO)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantité
Artikel Aantal
Artikel Koli¢ina

1 606011 Platine de support Plaatsteun Plosc¢ica nosilec 1

2 22434 Vis MA 4x20 Vl s 4x20 mm | *thlak M4x20 1

3 606012 Entretoise 4x10x5 mm Afstandstuk 4x10x5 mm Distan&nik 4x10x5 mm 2

4 2698 Rondelle 2 4 mm Onderlegring 4 mm Podlozka & 4 mm 2

5 2490 Ecrou autobloquant 4MA Nylock moer M4 Stop matica M4 2

6 605281 Reservoir Brandstoftank Reservoar za gorivo 1

7 23072  Adhésif double-face Dubbelzijdige tape Obojestranski lepilni trak 1

8 20573 Colliers colson 360 mm Nylon strip 360 mm Stopjka-velika 360 mm 2

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer 2 la liste de prix - Aantal stukken

per verpakking : zie prijslijst - 5t. kosov v embalaZi je napisano na ceniku.




13° FASE 13° STEP 13° SCHRITT

(MOTORE) (ENGINE) (MOTOR)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
Ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 617000 Motore Engine Motor 1

2 605282 Supporto motore anteriore Front motor mount Motorbock, vorne 1

3 605283 Supporto motore posteriore Rear motor mount Motorbock, hinten 1

4 605284 Colonnina o 8x46 mm Pillar o 8x46 mm Stitzen o 8x46 mm 3

5 20836 Vite TS M 4x16 Screw M 4x16 Schrauben M 4x16 3

6 748033800 Vite TC-EI-M 4x16 Screw M 4x16 Schrauben M 4x16 3

7 2492 Dado autobloccante MA 5 Stop-nut, 5 MA Stopmutter M5 6

8 2699 Rondella @ 5 mm Washer g 5 mm Unterlagscheibe g 5 mm 6

9 748017000 Vite TC MA 5x35 Screw M 5x35 Schrauben M 5x35 2

10 748021000 Autofilettante TS 3,5x16 mm  Self tap. screw, @ 3,5x16 mm Blechschraube g 3,5x16 mm 4

11 617200 Colettore di scarico Manifold Krimmer 1

12 617201 Guarnizione di scarico Gasket Krimmerdichtung 1

13 748035000 Vite TC-EI-MA 5x16 Screw M 5x16 Schrauben M 5x16 2

14 20271 Rondella dentellata g 5 mm Clamp washer g 5 mm Zahnscheibe g 5 mm 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

13° PHASE 13° BOUWFASE 13° STOPNJA
(MOTEUR) (MOTOR) (MOTOR)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantité
Artikel Aantal
Artikel Koli¢ina

1 617000 Moteur Motor Motor 1

2 605282 Bati moteur avant Motorsteun voor Nosilec motorja spredaj 1

3 605283 Bati moteur arriére Motorsteun achter Nosilec motorja zadaj 1

4 605284 Colonnette g 8x46 mm Steun o 8x46 mm Nosilec 3

5 20836 Vis M 4x16 Vijs 4x16 mm Vijak M 4x16 3

6 748033800 Vis M 4x16 Vijs 4x16 mm Vijak M 4x16 3

7 2492 Ecrou autobloquant 5M Nylock moer M5 Stop matica M5 6

8 2699 Rondelle g 5 mm Onderlegring 2 5 mm Podlozka o 5 mm 6

9 748017000 Vis M 5x35 Vijs 5x35 mm Vijak M 5x35 2

10 748021000 Vis autotaraudeuse o 3,5x16  Zelftappende schroef 3,5x16 Samorezni vijak o 3,5x16 mm 4

11 617200 Sortie Adaptor Krivina 1

12 617201 Joint s’échappement Adaptordichting Tesnilo krvina 1

13 748035000 Vis M 5x16 Vijs 5x16 mm Vijak M 5x16 2

14 20271 Rondelle g 5 mm Onderlegring o 5 mm PodloZzka @ 5 mm 2

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking : zie prijslijst - St. kosov v embalaZi je napisano na ceniku.
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14° FASE 14° STEP 14° SCHRITT

(VOLANO-FRIZIONE) (FLYWHEEL-CLUTCH) (SCHWUNGSCHEIBE-KUPPLUNG)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 606015 Volano Flywheel Schwungscheibe 1

2 606016 Dado 8 MA Nut 8 MA Mutter 8 MA 1

3 606016 Spessore o 10x14x2 mm Spacer g 10x14x2 mm Distanzbuchse g 10x14x2 mm 1

4 606016 Distanziale g 6x14x6 mm Spacer g 6x14x6 mm Distanzbuchse o 6x14x6 mm 2

5 606018 Boccole g 6x8x7 mm Bushin Lager 2

6 606016 Vite TC-EI-M 6x25 Screw M 6x25 Schrauben M 6x25 2

7 606017 Ceppo frizione Clutch shoe Kupplungsbacken 2

8 606018 Vite TC-EI-M 4x40 Screw M 4x40 Schrauben M 4x40 1

9 606018 Rondella g 4mm Washer 2 4 mm Unterlagscheibe g 4 mm 1

10 606018 Molla frizione Clutch spring Kupplungsfeder 2

11 606018 Dado regolazione frizione Clutch tuning nut Kupplungs tuning mutter 1

Per il quantitativo contenuto in ogni slnﬂola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

14° PHASE 14° BOUWFASE 14° STOPNJA
(VOLANT-EMBRAYAGE) (VLIEGWIEL-KOPPELING) (KOLUT SKLOPKE - SKLOPKA)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantité
Artikel Aantal
Artikel Koli¢ina

1 606015 Volant Viiegwiel Kolut sklopka 1

2 606016 Ecrou8 MA Moer8 MA Matica M8 1

3 606016 Entretoise 10x14x2 mm Afstandstuk 10x14x2 mm Distan&nik 10x14x2 mm 1

4 606016 Entretoise 6x14x6 mm Afstandstuk 6x14x6 mm Distan&nik 6x14x6 mm 2

5 606018 Bague Lagering Kroglica 2

6 606016 Vis M 6x25 Vijs 6x25 mm Vijak M 6x25 2

7 606017 Garniture d’embrayage Koppelingsschoen Obloga sklopke 2

8 606018 Vis M 4x40 Vijs 4x40 mm Vijak M 4x40 1

9 606018 Rondelle g4 mm Onderlegring @ 4 mm PodloZka o 4 mm 1

10 606018 Ressort d’embrayage Koppelingsveer Vzmet sklopke 2

11 606018 Ecrou pour réglage d’embrayage Koppelingsmoer Matica skiopke 1

Pour mnna‘i‘tre la quantité de chaque piece contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
kking : zie prijslijst - St. kosov v embalaZi je napisano na ceniku. |

per verpakki




15° FASE 15° STEP 15° SCHRITT

(SILENZIATORE) (EXHAUST) (SCHALLDAMPFER)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
Ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 607202 Silenziatore Exhaust Schalldampfer 1

2 20628 Grano @ 5x5 mm Screw 5x5 mm Inbus-Gewindestift M5x5 1

3 604082 Raccordo in silicone Silicone tubing Silikonschlauch 1

4 617203 Fascette in metallo Metal tie-wrap Kabelbinder 2

5 2118 Tubetto per benzina Fuel tubing Kraftstoffschlauch 1

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

15° PHASE 15° BOUWFASE 14° STOPNJA
(SILENEUX) (UITLAAT) (IZPUH)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantité
Artikel Aantal
Artikel Koligina

1 607202 Silenceux Uitlaat Izpuh 1

2 20628 Vis sans téte MA 5x5 Vijs 5x5 mm Vijak M5x5 1

3 604082 Tube de silenceux Silicone darm Silikonska cev 1

4 617203 Colier Strip Spojka 2

5 2118 Durite de carburant Brandstofsliang Cev za gorivo 1

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking : zie prijslijst - St. kosov v embalazi je napisano na ceniku.
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16° FASE 16° STEP 16° SCHRITT
(TIRANTERIA) (LINKAGES) (GESTANGE)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 606013 Kit tiranteria Linkages kit Gestange satz 1

2 22441 Tubo antenna Antenna tubin Antennerohr 1

3 20573 Fascette 360 mm Nylon strip 360 mm Kabelbinder 360 mm 2

4 604121 Scatola porta ricevente Rx radio box Empfangerbox 1

Per il quantitativo contenuto in ogni sin?_ola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

16° PHASE 16° BOUWFASE 16° STOPNJA
(TRINGLERIES) (WIELBESTURING) (POGONI KOMAND)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantité
Artikel Aantal
Artikel Koli¢ina

1 606013 Kit de trigleries Wielbestruring - kit Kompleti pogoni komand 1

2 22441 Durite de antenne Antennebuis Cev za antenne 1

3 20573  Colliers colson 360 mm Nylon strip 360 mm Stopjka-velika 360 mm 2

4 604121 Boitier pour récepteur R.C. ontvangerdoos Skatlica za sprejemnik 1

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken

per verpakking : zie prijslijst - St. kosov v embalazi je napisano na ceniku.

Importante: le viti di fissaggio * devono essere tenute leggermente allentate per poter lasciare libero il movimento.

Attention: the screws * must have some free play to work smoothly.

Achtung: die Schrauben * durfen nicht festgezogen werden, damit sich frei bewegen kénnen.

Attention: les vis * doivent avoir un peu de jeu afin que travaillent en douceur !
Opgelet : De vijzen * moeten wat speling hebben zodat vrij kunnen bewegen.

Pozor: Vijaki * s katerimi pritrdite morajo imeti nekoliko zragnosti, da omogoc¢ajo prosto gibanje.
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Tiranteria dello sterzo - Steering linkage
Lenk Gestange - Tringlerie de direction
Stuurstang - Pogon volana

Regolazioni carburatore - Carburettor trimming
Einstellung vergaser - Réglage de carburateur
Trimmen carburator - Vplinja¢ nastavljanje

Tiranteria del gas-freno Gas-brake linkage
Gas-Bremse Gesténge - Tringlerie de gaz-frein
Gas-rem stang - Pogon gas-zavora

Tiranteria del gas Gas linkage
Gas Gestange - Tringlerie de gaz
(Gas stang - Pogon gas-zavora

~ Tagliare - Cut
- Schneiden - Couper _
- Snij - OdreZite —
mm 5x10 |
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Servo gas-freno

Gas-brake servo

Gas-bremse servo

Gaz et frein servo
Gas-rem servo
Plina in zavore servo
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Servo sterzo
Steering servo
Steurung servo
Servo de direction
Stuur servo

Servo volana

Scatola ricevente
Radio box
Empfangerbox

Boitier pour recepteur
R.C. Ontanvangerdoos
Skatlica za sprejemnik

Interruttore -Switch
Schalter - Interrupteur
Schakelaar - Stikalo

Antenna - Antenna
Antenne - Antenne
Antenne - Anteno

Batterie - Power-pack
Accu - Batterie
Batterijpak - Baterije
Volts 4,8-6




Il radiocomando

Prima di effettuare i collegamenti elettrici tra i vari componenti del
radiocomando, leggete attentamente le relative istruzioni, contenute
nella confezione.

Accendere il radiocomando ed effettuare una prova di funzionamento
dell'apparato. Agire sulla cloche di destra e il servo che si muove sara
guello dello sterzo.

Sistemare i due trimm al centro. Posizionare verso il basso la levetta
inizio corsa della cloche di sinistra (gas).

Svitare la squadretta del servo tenendola ben ferma con le ditain modo
da evitare danneggiamenti agli ingranaggi intemni e togliere le parti
trattegiate come da disegno 1. Ad operazione ultimata accendere |l
radiocomando e posizionare le squadrette sui servi come indicato dal
disegno 1 e fissare le stesse con le relative viti.

Spegnere il radiocomando (prima la ricevente) e fissare i ser-
vocomandi nelle relative sedi con le viti e le rondelle, dopo aver infilato
i gommini nei fori delle alette di fissaggio (disegno 2).

The radio control set

Before assembling the radio on the car, read with care the instruction
book to aquaint yourself fully. Put the battery for Rx & Tx & switch on
the set to centralise & check the servo’s operate correctly. Right stick
will move the steering servo & the left stick the gas brake work. Put
in the middle the two trimm levers & place down the 3/4 lever forthe gas
(if fitted). Remove the servo arms & cut off the plastic as shown on the
draws N. 1-2. Place again the servo arms on each servo, checking the
right position (draws N. 1-2). Switch off the set & fix the servo’s on the
supports with the absorbers, screws & washers.

Die Fernsteuerung

Bevor Sie ihre Fernsteuerung in das Fahrzeug montieren lesen Sie
sorgféltig die Anleitung der Fernsteuerung. Setzen Sie Batterien ein,
um die richtige Funktion der Servos zu prufen. Der rechte Knuppel
steuert das Lenkservo, der linke Gas und Bremse. Stellen Sie die
Trimmung an jedem Kniippel auf Mitte und den 3/4 Schalter fir Gas-
Bremse nach unten. Schalten Sie die Anlage aus und fixieren Sie die
Servos mit den Schrauben, Puffern und Scheiben.

La radiocommande

Avant d'assembler la radio sur la voiture lire attentivement la notice
relative a la radiocommande, afin de se familiariser avec son
fonctionnement. Mettre en place les accus pour I'émetteur et le
récepteur et vérifier le bon fonctionnement des servos. Le stick droitde
I'émetteur controle le servo de gaz/frein. Mettre les 2 trims en position
médiane, etplacerle stick de gaz en position 3/4 basse. Retirerles bras
de servo, etcouper les parties inutiles comme indiqué sur les schémas
1 en 2. Replacer les bras sur les servos, en respectant la position
indiqué surles dessins 1 et 2. Eteindre I'émetteur et le récepteur et fixer
les servos sur les supports avec les vis et rondelles.

De radiobesturing

Vooraleer de radiobesturing te monteren in de auto, leest men eerst
zorgvuldig de handleiding van de zender. Plaats de zender en
ontvanger batterij en controleer of alles correct werkt. Rechter hendel
bedient de stuurservo en de linker hendel bedient de gas en rem ser-
vo. Plaats de trimschuivers in het midden en plaats de 3/4 schakelaar
van de linker hendel in onderste positie (3/4 gas en 1/4 rem). Verwijder
de servoarmen en snij deze zoals zoals getoond op de tekening N. 1-
2. Plaats deze opnieuw op de servo’s en controleer de juiste positie
(tekening N. 1-2). Zet de set uit en bevestig de servo’s in de steunen
met de schokdempende rubberen ringen, vijzen en rondellen.
Naprava za radijsko vodenje

Pred vgradnjo RV naprave pazljivo preberite navodilo in se seznanite
z njenim delovanjem. V oddajnik in sprejemnik vstavite baterije, vkiopite
obe stikali in preverite delovanje servo motorjev. Desna komandna
roéica premika servomotor volana, leva pa servo motor plinain zavore.
Oba trimerja postavite v sredino in rogici v neviralni polozaj. Odvijacite
rodice servo motorjev in odrezite nepotrebne krake, kot prikazujeta
skici &t. 1 in 2. Postavite rogici nazaj na servo motorje na pravilen
polozaj, ki ga vidite na skici. Izklopite RV napravo in namestite servo
motorje na model. Pri tem uporabite gumijaste blaZilnike in tulce iz
kompleta RV naprave in vijake s podlozkami.

Tiranteria dello sterzo

Montare la tiranteria come illustrato nel disegno 1.

Accendere il radiocomando e controllate che, muovendo la cloche
dello sterzo verso destra, le ruote girino verso destra: se cid non
avvenisse, agite sull'invertitore di corsa (vedi istruzioni della radio).
Coniltrimm dellacloche al centro, le ruote devono essere perfettamen-
te parallele al senso di marcia. Se fosse necessaria qualche correzio-
ne, agire sull'uniball N. 5 (4° Fase).

Steering linkage

The draw ing N. 1 show the full linkage installation, check with your
transmitter the correct steering of the front wheels, if necessary use the
reversing switch, & the trims to correct the small adjustments if more,
then manually adjust on the track rod uniball N.5 (4° Step).
Lenksteuerung

Prifen Sie die richtige Steuerung mit lhrem Sender. Eventuell
verwenden Sie den Servo-reverse-Schalter und die Trimmung far
kleine Unterschiede.

Bras de direction

La dessin n° 1 indique le systeme de montage. Apres avoir mis en
place le bras de direction, vérifier avec I'emetteur que les roues sonten
position correcte et qu'elles tournent dans le bon sens.

Rectifier avec le trim, ou en serrant ou deserrant les chapes (N.5 4°
Phase) si nécessaire.

Stuurverbingen

De tekening 1 toont het systeem. Na de montage, controleer met de
ontvanger de juist sturing van de wielen. Indien noding gebruik de
reverse functie en de trimmer. Indien deze onvoldoende zijn, regel dan
het kogelgewricht 5-4 opnieuw (zie tekening).

Pogon volana

Slika 1 kaze sistem upravljanja koles. Ko ste vse sestavili vklopite RV
napravo in preverite &e sprednji kolesi zavijata pravilno. Ce je
potrebno, uporabite stikalo za spreminjanje smeri delovanja servo
motorja (servo reverse) in s trimerjem popravite majhna odstopanja,
&e kolesa ne stojijo naravnost. Veéje popravke naredite s privijanjem
in odvijanjem kroglastih glav &t. 5 (4. stopnja).

Tiranteria del gas

Montate la tiranteria come da disegni 1 e foto La vite N. 11 non va
stretta, per non bloccare il movimento dello snodo N. 10. Accendere il
radiocomando, e posizionare i collari N. 14 a 0,5 mm. dallo snodo e dal
registro freno. Spostando la cloche verso il basso, il freno si blocca e
il carburatore spinto dalla molla rimane al minimo, mentre spostandola
verso l'alto il carburatore si apre al massimo e il freno si blocca.

Per avere piu freno, avvicinare con la cloche in posizione centrale
(minimo), il registro del freno alla leva, lasciando sempre un leggero
gioco.

Gas linkage

The drawings N. 1shows the brake-gas linkage. Do not tighten fully the
screw N. 11, to leave it free to swivel N. 10. Switch on the radio and
adjust the collar N. 14 so the brake only works when the throttle stick
IS pulled back.

Gassteuerung

Zeichnung N. 1 zeigen die Gas-Bremse-Ansteuerung. Ziehen Sie die
Schraube N. 11 nicht zu fest an, um Teil N. 10 frei beweglich zu lassen.
Schalten Sie die Anlage ein und stellen Sie die Position des Stellringes
N. 14 fiir ein korrektes Arbeiten der Bremse ein.

Schieben Sie den Steuerkniippel ganz nach unten, ist der Vergaser
geschlossen und die Bremse greift. Bei Knuppel ganz oben mul3 die
Bremse ganz frei sein und der Vergaserschieber offen. Zum
Verstarken der Bremswirkung verstellen Sie die Einstellscheibe N. 6.
Commande de gaz

Les dessins N. 1 montrent les commandes de gaz et de frein. Ne pas
serrer a fond la vis N. 11, pour laisser libre la piece N. 10. Brancher la
radio et régler la position du collier N. 14 pour le bon fonctionnement
du frein.

Motorverbindingen

Tekeningen Nrs. 1 tonen de verbindingen voor de motor en de rem.
Draai de schroef Nr. 11 niet volledig vast, zodat deel Nr. 10 vrij kan
draaien. Schakel de zenderin enbrengde ring Nr.14 zo aandatde rem
enkel werkt als de zenderstick volledig naar achter wordt getrokken.
Pogon plina

Sliki 1 prikazujeta pogon plina in zavore. Vijaka 5t. 11 ne privijte
popolno, tako da se lahko nastavek 3t. 10 prosto premika. Vklopite RV
napravo in nastavite polozaj obrodka st. 14 za pravilno delovanje
zavore. Pravilna zragnost med obrogkom in nastavkom je 0,5 mm.
Odklon krmilne rogice navzdol pomeni zaprt vplinja¢ in delujoco
zavoro, navzgor pa odprt vplinjag in prosto zavoro.
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Gas Freno Sinistra Destra
Gas Brake Left Right
Gas Bremse Links rechts
| Gaz Frein Gauche Droite
Gas Rem Links Rechts
Plin Zavora &L\Q Levo Desno
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17° FASE 17° STEP 17° SCHRITT
(CARROZZERIA) (BODY) (KAROSSERIE)

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung Quantita
Ident N. Quantity
Best Nr. Anzahl

1 616150 Carrozzeria Body Karosserie 1

2 616100 Foglio decals Decal sheet Abziehbild fur Karrosserie 1

3 24008  Clips per carrozzeria Body clamp Karrosserieklammer 7

Per il quantitativo contenuto in ogni sin?ola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pack listed on pricelist

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben

17° PHASE 17° BOUWFASE 17° STOPNJA
(CARROSSERIE) (CARROSSERIE) (KAROSERIJA)

N. Article Description Beschrijving Naziv Quantité
Artikel Aantal
Artikel Koli¢ina

1 616150 Carrosserie Carrosserie Karoserija 1

2 616100 Adhésif pour carrosserie Stickerset Nalepke 1

3 24008  Clips de fixation de carrosserie Clips Sponke za karoserjo 2

Pour connaitre la quantité de chaque piéce contenue dans chacun des sachets se référer a la liste de prix - Aantal stukken
per verpakking : zie prijslijst - 5t. kosov v embalaZi je napisano na ceniku.




CARROZZERIA

Prima di passare alla verniciatura, carteggiare con carta abrasiva fine
'interno della carrozzeria, quindi, dopo aver protetto all’interno con
nastro adesivo le parti che si vogliono lasciare trasparenti, verniciare
usando prodotti specifici per Lexan.

N.B. Qualora fossero disponibili le decals delle finestrature, queste
possono essere usate come mascheraggio interno per vetri (vedi di-
segno 1).

BODY

Before painting, sand the inside of the chassis with 180 grain sanding-
paper and, then, after having protected the parts which are to remain
transparent by means of tape, paint with special products for Lexan.
Attention: If available, you car use the window decoration as a mask,
protecting inside the policarbonate from dope.

KAROSSERIE

Vor der Lackierung werden die Innenseiten der Karosserie
abgeschmirgelt (Kérnung 180) und alle Innenteile, die transparent
bleiben sollen, mit Klebeband versehen. Zur Lackierung eignen sich
alle Produkte fur Lexan.

Achtung: Sofern erhaltlich, kann die Fenster-Dekorfolie auch als
Maskierfolie verwendet werden, zum Abhalten der Farbe von der

Innenseite.

CARROSSERIE

Avantde peindre, poncer l'intérieur de la carrosserie avec du papier de
verre 180 et aprés avoir protége les parties devant rester transpa-
rentes avec du ruban adhésif, peindre avec une peinture speciale
lexan.

Remarque: Si disponible pour le modéle, vous pourrez utiliser les de-
corations de vitres comme masque, pour protéger les surfaces de la
peinture.

KAP

Alvorens te schilderen moet men de binnenkant van de kap reinigen
met een droge doek, daarna alle delen die transparant moeten blijven
afkleven met tape daarna schilderen met verf die geschikt is voor
polycarbonaat.

Opgelet: De wagen gebruikt de raam decals als een bescherming
voor het schilderen.

KAROSERIJA

Pred barvanjem obrusite notranjost z brusnim papirjem 180, vse dele,
ki morajo ostati prozorni in jih ne boste barvali zascitite z lepilnim
trakom in karoserijo pobarvajte s posebnimi barvami za leksan z
notranje strani.

Forare - Drill
Bohren Forer
Bohr - Zvrtatje
@2 mm




Istruzioni per la messa in moto e spegnimento - Instruction for starting and engine stop

Instructions pour la mise en route et I’'arrét du moteur - Instructies voor de stat en de stop van de motor
Usare miscela composta da: Benzina verde con 3-4% di olio per miscelazione - Use fuel with green petrol and 3-4% mineral oil

Foto n. 1 cicchetto (premere)
Photo n. 1 fuel inlet (push)

Photo n. 1 amorcer (pousser)
Foto n. 1 aanzuigen (duwen)

Foto n. 2 posizione di messa in moto (leva al centro)
Photo n. 2 put the central arm in start position

Photo n. 2 placer le levier au centre en position de
démarrage

Foto n. 2 plaatsen aan het midden het hendel in het start
positie

Foto n. 3 posizione di marcia (leva in basso)

Photo n. 3 put the arm in run position

Photo n. 3 placer le levier en bas sur la position marche
Foto n. 3 plaatsen het hendel in het werking positie

Foto n. 4 posizione di spegnimento (leva in alto)
Photo n. 4 put the arm in stop position

Photo n. 4 Placer le levier en position stop

Foto n. 4 plaatsen het hendel in het stop positie




Regolazione frizione - Clutch tuning - Reglage de 'embrayage - Koppelings regelen

Vite di regolazione: vite n. 8 Fase n. 14
Tuning screw n. 8 step n 14

Vis de réglage n. 8, phase 14

Regelen vijs n. 8, bouwfase 14

Per indurire o allentare la frizione agire con una chiave a
brugola da 3 attraverso il foro della campana frizione.

To harden or loosen the clutch, operate with a hexagonal key
(3 mm) passing trought the hole of the clutch bell.

Pour dureir ou relacher I'embrayage, utiliser une clef
hexagonale de 3 mm en passant a travers le trou de |a cloche
d’émbrayage.

Om de koppeling te verhaden of los maken, gebruiken een 3
mm hexagonal sleutel door het gatvan de koppelingskiok gaan.

Regolazione carburazione - Trimming the carburettor - Vergaser einstellung
Réglage du carburateur - Trimmen van carburator -

p———— N

Carburazione massimo
Maximum speed
Reégime maximum

Miscela
Fuel
Carburant
Brandstof

Carburazione minimo

Idle

Ralenti

Stationair draaien

Regolazione aria (N° giri) al minimo

Air trimming at the idle

Reglage de I'air au ralenti

Lucht regelen aan het stationair draaien
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Ricevente - Receiver - Empfanger
Récepteur - Ontvanger - Sprejemnik

'.l.'_'I-"'-'-_-.'

-l
]

Art. 605260 cc 750

Serbatoio da competizione
Competition tank
Wettbewerb tank

Réservoir de competition
Competitie tank

Art. 606023 Z23
Art. 606024 Z24
Art. 606025 Z25
Ingranaggio in metallo - Metal pinion
Pignons en métal
Metaal tandwielen




OPTIONAL - OPTIONS - OPTIES

Art. 605080 mm 67 @ 105 mm
Cerchione

Hub

Felge

Jante

Velg

Platis¢a

Art. 605270

Pipa a risonanza con 3
camere, omologata EFRA
Tuned pipe with 3 chambres,
EFRA omologated
Résonateur a 3 chambres,
homologué EFRA
Resonantiepijp met 3
kamers, EFRA goedgekeurol

Art. 24597

Ammortizzatore cromato a
volume costante

Cromed constant volume
shockabsorber
Ammortisseur chromé a
volume constant
Verchroomd schokdempers
met constant volume
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